
«ТУР ВЫХОДНОГО ДНЯ»
 10 СЕНТЯБРЯ 2021- МАЙ 2022 ГОД

стоимость путевки на отдых (оздоровление) с 2-х разовым питанием (на 1 человека за 1 сутки, в рублях)
(НДС не облагается пп. 18 п. 3 ст. 149 НК РФ)

 

 Категория
номера

Комфорт однокомнатный
двухместный
 (корпус №1)

Стандарт однокомнатный
двухместный 
 (корпус № 2)

1 чел.

1 чел.

2 чел.

2 чел.

1 чел.

2 чел.

4 чел.

Стандарт однокомнатный
двухместный 
(корпус №1)

Вид
размещения

Кол-во
номеров

1

54

2

19

4

2

Премиум
 (корпус №1)

Представительский 
(корпус №1)

2

4

Стандарт однокомнатный
одноместный
(корпус №1)

19

Комфорт двухкомнатный
двухместный 
(корпус №1) 

Семейный трехкомнатный 
 четырехместный

 (корпус №1)

Стандарт однокомнатный для
людей с расширенными

потребностями 
(корпус "№1)

1 чел.

1 чел.

1 чел.

1 чел.

1 чел.

2 чел.

2 чел.

2 чел.

2 чел.

2 чел.

3 чел.

3 чел.

 4 800-00

 3 000-00

 5 200-00

 4 600-00

 5 100-00

 9 000-00

 5 600-00

10.09-31.10.2021 
10.05-25.05.2022 

 4 400-00

 3 800-00

 8 300-00

 7 000-00

4 400-00

 8 000-00

 5 000-00

 3 800-00

 6 100-00

3 000-00

 4 800-00

3 200-00

 5 100-00

 5 000-00

5 000-00

3 100-00

4 700-00

 2 900-00

 6 000-00

4 300-00

 7 900-00

 4 900-00

 3 700-00

 6 900-00

 8 100-00

 5 100-00

 3 700-00

 4 300-00

 8 800-00

4 500-00

 5 500-00

 4 700-00

 2 900-00

1 чел. С
част

ливых выходных!

 01.11-29.12.2021 
15.01-29.04.2022 

http://base.garant.ru/10900200/11e2106fa4ec328ea2d88df540010b52/#block_1492


В стоимость путевки  включено:

Стоимость дополнительного  места* в номере  (на 1 человека  за 1 сутки , в рублях)
*дополнительным местом  являются  кресло-кровать и диван-кровать,

в зависимости от номера установлено до 4х дополнительных мест

Категория номера Дополнительное место взрослое
Дополнительное место
для ребенка до 12 лет

Комфорт, Семейный , Премиум,
Представительский

Стандарт однокомнатный
одноместный, Стандарт

однокомнатный двухместный
 

 2 100-00

 2 800-00

 1 700-00

 2 200-00

- проживание в комфортабельных номерах 
со всеми удобствами;

-двухразовое питание по системе «Шведский стол»
(завтрак+ужин);

- утренняя разминка или аквааэробика или йога;

Согласно ст.6 закона Краснодарского края №4290-КЗ в период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2022 года будет взиматься
курортный сбор в размере 10 рублей в сутки.

- посещение SPA центра (русская баня, хамам,
инфракрасная сауна, финская сауна, бассейн 15х5 м,
джакузи, купель )  1 сеанс - 1,5 часа ежедневно; 

-воркаут площадка;

- пользование тренажерным залом фирмы Dyaco 
 1 сеанс-1 час в 2 дня;

-  анимационная развлекательная программа;

- трансфер утром на ж/д вокзал «Лоо» и вечером с
ж/д вокзала «Лоо» на электропо-
 езда по маршруту: Сочи-центр, Адлер,
Олимпийский парк, Красная Поляна;

- Wi-Fi на всей территории комплекса;

-приветственный комплимент в день заезда 
 (Шампанское и закуски);

Примечания:
·Стоимость номера определяется количеством человек, проживающих по путевкам на основные и
дополнительные места.
·Дети до 3-х лет (на день заезда) принимаются бесплатно без предоставления обслуживания.
·Дети в возрасте 12 лет (на день заезда) и старше относятся к категории «Взрослые».
·Стоимость завтрака в день заезда для 1 чел. - 600 руб., ребенок до 12 лет – 400 руб.
·Стоимость обеда для 1 чел. - 700 руб., ребенок до 12 лет – 500 руб.
·Расчетный час 12.00 московского времени, время заезда 15.00 московского времени.
·В случае отъезда после расчетного часа 12:00 взимается стоимость за половину суток пребывания в номере.
·Минимальное количество суток по программе – 2 суток; 

Краснодарский край, г. Сочи, п. Лоо, ул. Разина 18/15
Спортивно-гостиничный комплекс "ЛОО-АРЕНА",

www.looarena.ru,  e-mail: marketing@looarena.ru sport@looarena.ru
т.+7 800 250 42 24, +7(988) 400 12 02

- детский городок.

С
част

ливых выходных!


