

«ТУР ВЫХОДНОГО ДНЯ» 10 СЕНТЯБРЯ 2021- МАЙ 2022 ГОД

стоимость путевки на отдых (оздоровление) с 2-х разовым питанием (на 1 человека за 1 сутки, в рублях) (НДС не облагается пп. 18 п. 3 ст. 149 НК РФ)

(НДС не облагается пп. 18 п. 3 ст. 149 НК РФ)				
Категория номера	Кол-во номеров	Вид размещения	10.09-31.10.2021 10.05-25.05.2022	01.11-29.12.2021 15.01-29.04.2022
Стандарт однокомнатный одноместный (корпус №1)	1	1 чел.	5 100-00	5 000-00
Стандарт однокомнатный двухместный	54	1 чел. 2 чел.	5 100-00 3 200-00	5 000-00 3 100-00
(корпус №1) Стандарт однокомнатный для людей с расширенными потребностями (корпус "№1)	2	1 чел.	4 800-00	4 700-00
		2 чел.	3 000-00	2 900-00
Комфорт однокомнатный двухместный (корпус №1)	19	1 чел.	6 100-00	6 000-00
		2 чел.	3 800-00	3 700-00
Комфорт двухкомнатный двухместный (корпус №1)	4	1 чел.	7 000-00	6 900-00
		2 чел.	4 400-00	4 300-00
Семейный трехкомнатный четырехместный (корпус №1)	2	1 чел.	8 000-00	7 900-00
		2 чел.	5 000-00	4 900-00
		3 чел.	4 400-00	4 300-00
		4 чел.	3 800-00	3 700-00
Премиум (корпус №1)	2	1 чел.	8 300-00	8 100-00
		2 чел.	5 200-00	5 100-00
		3 чел.	4 600-00	4 500-00
Представительский (корпус №1)	4	1 чел.	9 000-00	8 800-00
		2 чел.	5 600-00	5 500-00
Стандарт однокомнатный двухместный	19	1 чел.	4 800-00	4 700-00
(корпус № 2)		2 чел.	3 000-00	2 900-00
				The second secon





Стоимость дополнительного места* в номере (на 1 человека за 1 сутки, в рублях) *дополнительным местом являются кресло-кровать и диван-кровать, в зависимости от номера установлено до 4х дополнительных мест

Категория номера Дополнительн		ное место взрослое	Дополнительное место для ребенка до 12 лет	
Стандарт однокомнатный одноместный, Стандарт однокомнатный двухместный	2	100-00	1 700-00	
Комфорт, Семейный , Премиум, Представительский	2	800-00	2 200-00	
В стоимость путевки включе	но:			
- проживание в комфортабельных номерах со всеми удобствами;		-приветственный комплимент в день заезда (Шампанское и закуски);		
-двухразовое питание по системе «Шведский стол» (завтрак+ужин);		- пользование тренажерным залом фирмы Dyaco 1 сеанс-1 час в 2 дня;		
посещение SPA центра (русская инфракрасная сауна, финская сауна,	бассейн 15х5 м,		ли аквааэробика или йога;	
- трансфер утром на ж/д вокзал «Лоо» и вечером с ж/д вокзала «Лоо» на электропо- езда по маршруту: Сочи-центр, Адлер, Олимпийский парк, Красная Поляна;		-воркаут площадка;		
		- детский городок.		
- Wi-Fi на всей территории комплекса;		- анимационная развлекательная программа;		

Примечания:

- •Стоимость номера определяется количеством человек, проживающих по путевкам на основные и дополнительные места.
- ·Дети до 3-х лет (на день заезда) принимаются бесплатно без предоставления обслуживания.
- ·Дети в возрасте 12 лет (на день заезда) и старше относятся к категории «Взрослые».
- ·Стоимость завтрака в день заезда для 1 чел. 600 руб., ребенок до 12 лет 400 руб.
- ·Стоимость обеда для 1 чел. 700 руб., ребенок до 12 лет 500 руб.
- ·Расчетный час 12.00 московского времени, время заезда 15.00 московского времени.
- В случае отъезда после расчетного часа 12:00 взимается стоимость за половину суток пребывания в номере.
- ·Минимальное количество суток по программе 2 суток;

Согласно ст.6 закона Краснодарского края №4290-КЗ в период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2022 года будет взиматься курортный сбор в размере 10 рублей в сутки.